

Claus Johansen Holding ApS

Hjallerupvej 3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 30 35 02 78

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Claus Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Johansen Holding ApS Hjallerupvej 3 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 35 02 78
	Stiftet: 7. marts 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	14. regnskabsår
Direktion	Claus Johansen, Hjallerupvej 3, 9330 Dronninglund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Slotsgade 64, 9330 Dronninglund
Dattervirksomhed	Mureren Dronninglund ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.094 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.078 mod 100.119 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-4.094	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.016	104.007
Andre finansielle indtægter	0	149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-790	-895
Resultat før skat	161.132	99.261
Skat af årets resultat	946	858
Årets resultat	162.078	100.119
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.015	104.007
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	43.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.188
Disponeret i alt	162.078	100.119

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.476	233.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.476</u>	<u>233.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>295.476</u>	<u>233.461</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.354	5.560
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.890	44.572
Andre tilgodehavender	71	83
Tilgodehavender i alt	<u>118.315</u>	<u>50.215</u>
Likvide beholdninger	<u>37.178</u>	<u>56.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.493</u>	<u>106.565</u>
Aktiver i alt	<u>450.969</u>	<u>340.026</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.477	108.462
Overført resultat	47.384	3.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	399.361	292.582
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	15.166	27.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.166	27.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	29.942	13.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.442	19.502
Gældsforpligtelser i alt	51.608	47.444
Passiver i alt	450.969	340.026

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	108.462	3.821	55.300	292.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	62.015	43.563	56.500	162.078
	125.000	170.477	47.384	56.500	399.361

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	790	895
	790	895
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2021	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2020	108.461	49.454
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	166.015	104.007
Udbytte	-104.000	-45.000
Opskrivninger 30. juni 2021	170.476	108.461
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	295.476	233.461

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Mureren Dronninglund ApS	Brønderslev-Dronninglund	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
